

슈로더투자신탁운용주식회사

문서 번호 슈로더 11-2023-036 (윤주아 02-6390-5044)

2023.03.14.

수신 수신처 참조
참조 투자신탁상품 관련부서장
제목 수시공시_투자설명서/간이설명서 변경 통보

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
2. 당사가 운영하는 아래 펀드에 대해 투자설명서/간이설명서의 변경을 통보하오니 업무에 참조하시기 바랍니다. 본 변경은, 기공지드린 2023년 2월 28일 펀드의 수익자총회 가결에 따라 진행되는 것으로, 투자설명서/간이설명서 변경은 자본시장법 제89조에 따른 수시공시 사항임을 알려드립니다.

-아 래-

1. 변경대상 펀드: 슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형)

2. 주요 변경 내역: 상세는 주요 변경대비표 및 펀드 문건 참조

- 피투자 펀드 변경에 따른 변경
[펀드명, 참조지수, 투자목적, 투자대상자산, 피투자 펀드 매니저 등 변경]
 - 피투자 펀드
변경전: Schroder ISF Global High Yield (Schroder ISF 글로벌 하이일드)
변경후: Schroder ISF Global Credit Income (Schroder ISF 글로벌 크레딧 인컴)
 - 피투자 펀드 매니저
변경전: 마사 멧칼프, 변경후: 줄리앙 우당, 마틴 쿡
 - 펀드명
변경전: 슈로더글로벌하이일드증권투자신탁H(채권-재간접형)
변경후: 슈로더글로벌채권인컴증권투자신탁H(채권-재간접형)
 - 참조지수
변경전: Barclays Capital Global High Yield Corporate 2% Issuer Capped Bond Index (USD) 90% + Call 10%
변경후: Bloomberg Multiverse ex Treasury A+ to B- USD Hedged Index 95% + Call 5%
- 환매대금 지급일정 단축
변경전: 오후 5시 이전(후): 제 4(5)영업일 기준가격으로 제 9(10)영업일 대금 지급
변경후: 오후 5시 이전(후): 제 4(5)영업일 기준가격으로 제 8(9)영업일 대금 지급
- 환해지 문구 명확화
변경전: 외화자산에 대하여 100% 수준 환해지
변경후: 외화자산의 평가금액(피투자집합투자기구의 표시 통화로 나타낸 자산가치)에 대하여 100% 수준 환해지
- 판매보수 인하 등

3. 변경시행일: 2023년 3월 21일

첨 부: 주요 변경대비표 1부.끝.

수 신 처: 미래에셋증권, 삼성증권, 우리은행, 유안타증권, 키움증권, 하나은행, 하이투자증권, 한국투자증권, 한국포스증권

슈로더투자신탁운용주식회사
대표이사 사장 정 은 수

